CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO hr,j„..3/_,,Q2€2)

DATA  _..2`.?1,—'21/2

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janéirr

CEP 23890-000

Lucas Dutra dos Santos
Vereador

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica flro v

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento 05 /2017

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas), Requer a mesa
diretora após anuência do plenário, que
encaminhe junto ao Prefeito Anabal
Barbosa de Souza, o Requerimento
junto à Secretaria Municipal de Saúde
no sentido de proceder:

Reforma da E.S.F do bairro Canto do Rio
Reabertura da farmácia da E.S.F do bairro Canto do Rio

Justificativa

Durante (janeiro e fevereiro) nosso gabinete visitou todas as unidades de saúde do
município. Muitos são os problemas que precisamos resolver, a população tem anseios
de dias melhores. O bairro Canto do Rio é distante do centro do nosso município,
necessita urgentemente desses serviços prestados. Segue em anexo fotos da nossa
visita na Unidade de Saúde citada.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2017

•

flT

• •